	

Приложение № 2 
к Положению о фонде ликвидности 
ссудо-сберегательных ассоциаций 

	

	

	

	
	
	
	
	
	
	

	Отчет о ссудах из ФИЛ ссудо-сберегательных ассоциаций 

	
	
	
	
	
	
	

	Наименование ССА__________________
	
	
	

	IDNO______________________
	
	
	
	

	Отчетный период ________________
	
	
	

	Дата представления __________________

	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	П/н
	Наименование ССА 
	Ссуда, выданная в соответствии с договором 
	Остаток ссуды в конце отчетного периода 

	
	
	Дата выдачи
	Срок погашения
	Сумма
	Процентная ставка
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	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	ИТОГО
	X
	 
	X
	X
	 

	
	
	
	
	
	
	

	
	Исполнительный директор 
	___________
	________________
	
	

	
	
	(подпись)
	(фамилия, имя)
	
	

	
	L.Ș.
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